
www.nove-byty-projekty.cz

Foto na titulní straně: 
TRIMEX Reality, a. s., 
projekt Atrium Slezská, 
Ostrava

Obsah
Když platit, tak nejlépe za své ....................................6

Mapa projektů (od 23 000 do 32 970 Kč/m2) .............8
Bytové domy Luční je z ................................................. 9
Bytový dům Atrium Slezská........................................10
Obytný soubor Ostrava-Heřmanice...........................11
Zahradní čtvrť Červená skála..................................... 12
Bytový areál Jahodnice.............................................. 14

Mapa projektů (od 34 500 do 38 325 Kč/m2) ...........16
Horní Počernice V Lukách..........................................17
Nové byty Černošice Centrum Vráž...........................18
Bytový areál Campus Park.........................................19
Rezidenční čtvrť Botanica II. a III. etapa..................20

Mapa projektů (od 39 000 do 41 061 Kč/m2) ............24
Panorama Devonská.................................................. 25
Bytové domy Chodovec City..................................... 26
Luxusní rezidence Pod Cibulkou...............................28
Bytový dům Krejcárek................................................30
Bytový dům L'Ocelot.................................................. 32

Mapa projektů (od 42 000 do 62 000 Kč/m2) ...........34
Residenční projekt Arboreum.................................... 35
Obytné domy Lovčenská............................................36
Residence Nový Anděl...............................................37
Bydlení v srdci Žižkova...............................................38
Apartmány Tichá Šárka..............................................39

Mapa projektů (od 70 000 Kč/m2 do 4 000 000 Kč). 40
Rezidence Gotthardská..............................................41
Residence Františkánská zahrada.............................42
Rodinné domy Ostrava-Proskovice...........................43
Nízkoenergetické domy Za humny............................44
Řadové domy Slunečná stráň ................................... 45

Mapa projektů (od 8 136 268 do 9 120 000 Kč)...... 46
Rezidenční komplex Zlatý po tok...............................47
Rodinné domy Říčany................................................48
Řadové domy Jinonice............................................... 50
Rodinné domy Libuš Na Musilech.............................51
Rodinné řadové domy U Francouzů..........................52

http://www.nove-byty-projekty.cz


www.nove-byty-projekty.cz

Příloha..........................................................................55
Kde začít? Přece od podlahy!.................................... 84
Podlaha na přání..........................................................59
Komfort v Tiché Šárce................................................ 62
Švédská tepelná čerpadla..........................................64
Keramika, která neomrzí.............................................65
Moderní koupelna s kompletní výbavou................... 70
Teplo domova z alternativních zdrojů........................74

Kompletní přehled projektů........................................77
Mapa ČR s developerskými projekty.........................95
Rejstřík projektů řazených podle ceny...................... 96
Mapa Prahy s developerskými projekty.................... 97
Aktualizace projektů................................................... 98

Jak se orientovat v časopise?
>  Všechny projekty jsou pro snadnou orientaci řaze

ny za sebou podle ceny za metr čtvereční, případně 
podle ceny domu.

>- Před každou pěticí projektů najdete přehlednou 
mapku umístění jednotlivých projektů.

>  Kompletní seznam všech projektů najdete na stra
nách 77 až 94.

> Na konci časopisu, konkrétně na straně 96, je umís
těn rejstřík а к němu dvě mapy se zakreslením všech 
projektů -  číslo v rejstříku odpovídá číslu na mapě 
(95 a 97).

Přejeme šťastnou ruku při výběru a příjemný život
v novém domově.

Vaše redakce

http://www.nove-byty-projekty.cz

